
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 268/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

 z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zasad opracowania, uzgodnienia i zatwierdzenia planu operacyjnego 

funkcjonowania miasta Ostróda w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 8 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 15 czerwca 2004 r. 

w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach 

przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu 

terytorialnego ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1911 ), a także zgodnie z § 5 pkt. 1 Zarządzenia Nr  20 

wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 20 stycznia 2020 roku  w sprawie zasad 

opracowania planów operacyjnych funkcjonowania urzędu marszałkowskiego, powiatu            

i miasta na prawach powiatu, gminy i gminy o statusie miasta w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz art.15zzz ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

      W Zarządzeniu Nr 192/2020 r. Burmistrza Miasta Ostróda  z dnia 18 września 2020 roku 

w  sprawie zasad opracowania, uzgodnienia i zatwierdzenia planu operacyjnego 

funkcjonowania miasta Ostróda w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i w czasie wojny, dotychczasową treść § 6, zastępuje się następującą: 

Ustala się następujące terminy:  

  1. Opracowanie planu operacyjnego funkcjonowania miasta  (POF M)  - do dnia 30 czerwca 

2021 r., 

  2. Opracowanie lub aktualizacja kart realizacji zadań operacyjnych oraz regulaminów 

organizacyjnych w warunkach zewnętrznego zagrożenia państwa i wojny - do dnia 30 

czerwca 2021 r. 

 

§ 2 
     Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.  


